
reg.č.stavby: 134V131000078 číslo ZL:

smlouva: ze dne 13.9.2019

objednatel: Národní ústav lidové kultury IČ: 00094927

zhotovitel: Horáček Milan, s.r.o., Sudoměřice 182 IČ: 04500008

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

NE

cena: bez DPH Kč

21%DPH 0 Kč

celkem 0 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH 632 221 Kč

21%DPH 132 766 Kč

celkem 764 988 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 632 221 Kč

21%DPH 132 766 Kč

celkem 764 988 Kč

vliv na termín dokončení:

Realizací změny dojde ke změně termínu dokončení stavby do 12/2024

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

ano

přílohy :

Nabídkový rozpočet zhotovitele, ocenění víceprací A4

Stavební povolení ke změně stavby před dokončením ze dne 8.12.2021, č.j.MU/7291/2021-HN/Rzm

podpis zhotovitele:

Datum

vyjádření projektanta :

Datum

vyjádření TDS :

Datum

vyjádření zástupce investora:

Datum

vyjádření správce programu  :

 Datum

méněpráce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Bude postupováno v souladu s ustanovením §222, odst.(6) zákona č. 134/2016 Sb.

vícepráce

ZMĚNOVÝ LIST

 Na základě nově zjištěných skutečností z historických pramenů došlo k dotvoření modelace terénu.  

V rámci realizace modelace terénu byly z historických pramenů zjištěny nové podklady, týkající se dořešení koncepce charakteru krajiny rázovitého 

Horňácka, čímž by se dotvořila závěrečná modelace terénu  areálu. Na základě těchto podkladů byla zpracována projektová dokumentace změny stavby 

před dokončením. Tato byla stavebním úřadem povolene dne 8.12.2021, č.j. MU/7291/2021-HN/Rzm. Změna spočívá v prodloužení terénního valu až ke 

stávající zástavbě rolnických domů z Hrubé Vrbky "H4". 

NÚLK - Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy - Horňácko, terénní úpravy

2

realizací změny dojde k dokončení terénních úprav formování krajiny v areálu "Horňácko".

Prodloužení valu

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:



číslo ZL:

Vyjádření projektanta

Na základě nově zjištěných skutečností z historických pramenů byla doprojektována závěrečná modelace terénu. S navrženou změnou stavby souhlasí.

Vyjádření TDS

S navrženou změnou stavby souhlasí

    

Vyjádření investora

S navrženou změnou stavby souhlasíme, realizací dojde k dokončení terénních úprav formování krajiny v areálu "Horňácko".

Další vyjádření

Prodloužení valu 2


